, KpoHwWwTenH nesbin

Maiika M10
LLlai6a 10
LWait6a 10 np.
| =2
ApTukyn: R.2308.010 3awwnTa 3aaHero bamnepa d42 yronku
Ky3oB: Bce
loa Bbinycka: 2015 Bont M10x1,25x35
O6bem aBurarens: Bce - lWaii6a 10 'Yronok nesbiit

Tun KNN: Bce " LWait6a 10 np.

_— KpoHwTelH npaebli

BONT M10X30..eeeeeeeannnnnnnns 6 LT.

1
2.50AT M10x1,25x35............ 4 Wr. T B
3.lUal6a 10..cev000 YR 16 WT.
4.lllanba npyxunHHaa 10........ 10 Wr.
S5:Falga M1B..coaaainiassi 6 LWrT. _ BonT M10x30
6.KpOHWTENH NpPaBbii............ 1 UWr.  lWaiiba 10
7.KpoHWTENH NeBbIA............. 1 Wwr. -\ Taiika M10

\ WaiGa 10

LWait6a 10 np.

“ Yronok npasbiit

1. CHATb WTATHbIE NbIIBHUKW C JIEBOW U NMPaBOX CTOPOHbI B 3a4HeN yacTtm asToMmobuna (puc. 1).

2. YCTaHOBUTb KPOHLWITENHBbI Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHaX aBTOMOGMAA Npu noMoLm
6ontos M10x1,25x35 (puc. 2).

3. Ecnn ycTaHoBNeHa 3awuTa 3aaHero 6amnepa d57 (75x42 osan), To cneagyeT CKpenuTbh KPOHWTEWHbI 06enx 3awmT
npv nomown 6onta M10x30 u ramkmn M10.

4. YCTAaHOBWUTb MblJIbHUKWN Ha WTAaTHbIE MecTa

5. 3akpenuTb YroflkKM Ha YCTAaHOBAEHHbIX KPOHWTeWHax npu nomowun 6ontos M10x30.

6. OTperynupoBaTh NOMOXEHUE YroNKOB, 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeagnHEeHUsd.
He pekoMeHayeTCcss MCNONb30BaHMe NMHEBMOMHCTPYMeHTa (M10-50HM).






	R.2308.010_21_NL
	R.2308.010_22_NL

